
Vinckier Nathalie

Willaert Lies

Van Exem Jana

Lauwers Sofie

Vancaysele Ria

Declercq Louise

2057

2053

2071

2186

2053

2053

T.C. DE SCHAK

T.C. KORTEMA

T.C. HOUTHULS

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0057713

0035519

0074516

2062832

2060488

0770055

5

5

5

5

3

3

1

3

Vandenbrande Leen

Louwagie Leen

Kindt Iris

Ida Ayu Lani

Syryn Ann

2049

2049

2186

2071

2053

T.C. COME BAC

T.C. COME BAC

T.C. DE KODDA

T.C. HOUTHULS

T.C. KORTEMA

0883598

0585182

0064583

0538730

2073586

3

5

3

5

3

8

5

Vinckier Nathalie

Van Exem Jana

Lauwers Sofie

Ida Ayu Lani

Willaert Lies

Louwagie Leen

Vancaysele Ria

Syryn Ann

6/2 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 4/6 - 13/11

3/6 - 7/5 - 11/9

6/4 - 6/1

6/3 - 6/0

6/2 - 6/2

Vinckier Nathalie

Ida Ayu Lani

7/5 - 6/4

5/7 - 6/3 - 10/3

1/
Club : 2053 T.C. KORTEMARK  Wedstrijdleider : 0253662 Reynaert Ann
Tornooi : 202020531 ALTEZ GRAVENHOF TENNIS DUBBELTORNOOI van 28/12/2019 tot 12/01/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 10 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vinckier Nathalie

6/4 - 7/5

Finale

Mistiaen Jan

Sys Dieter

Derdaele Geert

Dyserinck Kurt

Cornette Tom

Vanthomme Stijn

2057

2053

2071

2157

2053

2053

T.C. DE SCHAK

T.C. KORTEMA

T.C. HOUTHULS

T.C. DE MOTE

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0504346

2181556

0897471

2153763

0702156

2051793

5

3

3

5

3

5

1

3

Gobyn Robin

Cailliau Gerdi

Blomme Wim

Clauw Youri

Poelaert Davy

2049

2049

2186

2071

2053

T.C. COME BAC

T.C. COME BAC

T.C. DE KODDA

T.C. HOUTHULS

T.C. KORTEMA

2036726

0585183

2148505

2196865

2056719

3

3

5

3

5

8

5

Mistiaen Jan

Derdaele Geert

Dyserinck Kurt

Clauw Youri

Sys Dieter

Cailliau Gerdi

Cornette Tom

Poelaert Davy

Vinckier Nathalie

Lauwers Sofie

Mistiaen Jan

Dyserinck Kurt

Van Exem Jana

Ida Ayu Lani

Derdaele Geert

Clauw Youri

Mistiaen Jan

Clauw Youri

Mistiaen Jan

Vinckier Nathalie

5/7 - 6/2 - 12/10

Mistiaen Jan

Winnaars
2



Willem Annabel

Blouwe Veronique

Beele Liesbeth

Devloo Marjan

Bogaert Cynthia

2186

2053

2011

2053

2071

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

K.T.G. HOUTLA

T.C. KORTEMA

T.C. HOUTHULS

0043555

2137655

0249602

0511338

2176971

5

5

5

3

3

7

6

Vanhooren Linda

Geldof Carine

Verplancke Lore

De Wispelaere Charlotte

Nollet Valerie

Vandecasteele Patsy

2157

2071

2999

2067

2033

2186

T.C. DE MOTE

T.C. HOUTHULS

WEST-VLAAND

T.C. STADEN

Arenal Roeselar

T.C. DE KODDA

0095900

2025350

0823170

2195027

2062495

2133058

5

5

5

3

3

5

4

2

Willem Annabel

Geldof Carine

Beele Liesbeth

Nollet Valerie

Vanhooren Linda

Verplancke Lore

De Wispelaere Charlotte

Vandecasteele Patsy

7/5 - 6/3

4/6 - 6/4 - 10/6

2/6 - 6/1 - 13/11

6/2 - 6/4

6/4 - 6/2

6/2 - 6/2

1/6 - 7/6 - 10/5

Willem Annabel

Vandecasteele Patsy

4/6 - 7/6 (5) - 10/4

7/6 - 1/6 - 10/7

2/
Club : 2053 T.C. KORTEMARK  Wedstrijdleider : 0253662 Reynaert Ann
Tornooi : 202020531 ALTEZ GRAVENHOF TENNIS DUBBELTORNOOI van 28/12/2019 tot 12/01/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 10 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Clerck Jurie

Deryckere Maarten

Dereere Didier

Vancompernolle Kevin

Vanroose Herwig

2186

2053

2053

2053

2021

T.C. DE KODDA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. YPER

0043533

2210708

2040332

2117935

2087780

3

3

3

3

5

7

6

Mispelon Ignace

Arickx Albert

Wittouck Mike

De Batselier Gunter

Nollet Patrick

Vannieuwenhuyse Klaas

2157

2071

2053

0051

2056

2186

T.C. DE MOTE

T.C. HOUTHULS

T.C. KORTEMA

T.C. SPORTIVA

T.C. ALEXANDE

T.C. DE KODDA

2045282

0897463

0871322

2004055

0245854

0262960

3

3

3

3

3

5

4

2

De Clerck Jurie

Arickx Albert

Dereere Didier

Nollet Patrick

Mispelon Ignace

Wittouck Mike

De Batselier Gunter

Vannieuwenhuyse Klaa

Willem Annabel

Beele Liesbeth

De Clerck Jurie

Dereere Didier

Geldof Carine

Vandecasteele Patsy

Arickx Albert

Vannieuwenhuyse Klaa

De Clerck Jurie

Vannieuwenhuyse Klaas

Willem Annabel

6/1 - 7/5

De Clerck Jurie

Winnaars
2


